
HASIČI KOLEM NÁS
ZPRAVODAJSTVÍ Z KOLÍNSKA

Tatečtí hasiči přibírají nové členy
Tatce – Mezi sbory dobrovolných
hasičů působících na Kolínsku
patří i hasiči z obce Tatce.
Na sváteční den 5. července

byla jednotka vyslána k požáru
mezi Pečkami a Kostelní Lhotou.
Operační středisko je přivolalo

jako zálohu k hašení pole. ,,Vyjeli
jsme k akci až ve 2. stádiu, měli
jsme být jen zálohou při další
potřebě vody,“ vysvětluje staros-
ta hasičů Daniel Biško. Posádka
vyjela na svůj letošní čtvrtý vý-
jezd v počtu 1+3, podařilo se jí
vyjet do sedmi minut od ohláše-
ní akce, což Daniel Biško hodnotí
jako velmi přijatelný čas. Sbor
dobrovolných hasičů v Tatcích
žije ale i jinými aktivitami. V
současné době přibírá nové čle-
ny, nemusí být přímo ze vsi, ale
měli by být schopní do obce v
případě potřeby dorazit do deseti
minut. Jednotka se také bude
podílet na akci, kterou spolupo-
řádá obec na konci srpna. Jedná
se o akci s názvem Tatecké fošně.
,,Pro děti budeme mít připrave-
nou pěnu, proběhne rovněž
ukázka hasení auta,“ říká Daniel
Biško. Ještě doplňuje, že se sboru
konečně podařilo získat dotaci, a
že už se tak brzy dočká nové ga-
ráže. (mše)

Foto: archiv SDH Tatce

DENÍK PŘEDSTAVUJE PROJEKT: 

VE VAŠEM 
TÝDENÍKU

ZAJÍMAVOSTI, OSOBNOSTI, 
NOVINKY, FOTOGRAFIE, 
REPORTÁŽE 

HASIČI  
KOLEM NÁS KAŽDÝ TÝDEN  

19 • Kolínský týden


